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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61424032F

2. Data e Regjistrimit 24/02/2026
3. Emri i Subjektit ITALY MV CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt: - Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës, planifikimit dhe asistencës organizative në 
sektorin turistik dhe rekreativ; - Shërbime të mbështetjes 
logjistike dhe koordinimit për organizimin e udhëtimeve, 
itinerareve kulturore, eventeve, ekskursioneve dhe 
aktiviteteve rekreative, të kryera ekskluzivisht në cilësinë e 
konsulentit dhe koordinatorit organizativ; - Aktivitetin e 
kërkimit, përzgjedhjes dhe referimit të ofruesve të 
shërbimeve turistike si struktura akomoduese, restorante, 
shërbime transporti, guida lokale dhe operatorë të 
shërbimeve plotësuese; - Ofrimin e asistencës informative 
dhe konsulencës së personalizuar për hartimin e programeve 
të udhëtimit sipas kërkesës së klientit; - Shërbime 
marketingu, promovimi territorial dhe konsulence për 
operatorët e sektorit turistik; - Organizimin e eventeve 
kulturore, korporative dhe promovuese. Shoqëria nuk 
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ushtron aktivitet agjencie udhëtimi apo tour operatori, nuk 
kryen shitje direkte të paketave turistike, nuk lëshon bileta 
apo tituj udhëtimi dhe nuk inkason pagesa në emër të palëve 
të treta për shërbime turistike që kërkojnë licencë, përveç 
rastit kur pajiset me autorizimet përkatëse sipas legjislacionit 
në fuqi.
FRANCESCA MARZULLO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2026 Deri: 25/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCA MARZULLO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MARCO VECCI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALY MV CONSULTING
E-Mail: italymvconsulting@gmail.com  
Telefon: +393298716749  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BBA397-EB91-4DEC-AD08-2FAFACA22ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96A457C-EB77-43CD-ADC7-96C309769AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37011C9E-BD4B-4E69-9A98-9BDBEC4ABB9D
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Regjistrimi Fillestar: CN-577465-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578682-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
26.02.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FRANCESCA MARZULLO")                      Nga 
data "26/02/2026             Ne daten "25/02/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E0D8C9-F305-4E8C-B564-03DE2A323209

